
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2019 г. N 61 
с. Петровское, Увельский район 
Челябинская область

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование 
адреса объекту адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.05.2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных 
регламентов исполнения государственных и административных функций регламента 
предоставления государственных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 года N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов", руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения.

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации» (прилагается).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Петровского сельского 
поселения от 26.12.2018 г. N 52 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоения, изменения, аннулирование адреса объекта недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петровского 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением насто;

Глава Петровского сельского п

ия оставляю за собой.

О.И. Коровина


